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Naczelna Izba Lekarska partnerem instytucjonalnym II 
Forum Zdrowia Kobiet w Katowicach 

Naczelna Izba Lekarska została partnerem instytucjonalnym II Forum Zdrowia Kobiet, które
odbędzie się w dniach 18–19 czerwca 2026 roku w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w
Katowicach. Wydarzenie, organizowane pod hasłem „Połączone perspektywy”, zgromadzi lekarzy,
ekspertów różnych dziedzin medycyny, pielęgniarki, położne oraz przedstawicieli innych zawodów
medycznych, tworząc przestrzeń do interdyscyplinarnej debaty o zdrowiu kobiet.
Partnerstwo NIL podkreśla znaczenie współpracy środowiska medycznego na rzecz budowania
nowoczesnego i skutecznego modelu opieki nad pacjentkami. Forum będzie okazją do wymiany
wiedzy i doświadczeń dotyczących profilaktyki, diagnostyki, leczenia oraz koordynacji opieki
zdrowotnej nad kobietami na różnych etapach życia.
Program wydarzenia obejmie m.in. tematykę ciąży i porodu, zdrowia psychicznego kobiet,
onkologii kobiecej, menopauzy, chorób przewlekłych, profilaktyki oraz nowoczesnych metod
diagnostycznych i terapeutycznych. Organizatorzy podkreślają, że skuteczna opieka nad kobietą
wymaga dziś ścisłej współpracy wielu specjalizacji oraz holistycznego podejścia do zdrowia
pacjentek.
- Partnerstwo Naczelnej Izby Lekarskiej z Forum Zdrowia Kobiet to wyraz naszego zaangażowania
w rozwój interdyscyplinarnej współpracy oraz wspieranie inicjatyw, które przekładają się na
poprawę jakości opieki nad pacjentkami. Zdrowie kobiet wymaga dziś kompleksowego spojrzenia i
dialogu pomiędzy specjalistami różnych dziedzin medycyny – podkreśla Iwona Kania zastępca
rzecznika prasowego NIL.
Organizatorem Forum Zdrowia Kobiet jest Grupa PTWP, wydawca portalu Rynek Zdrowia oraz
organizator najważniejszych debat poświęconych ochronie zdrowia i gospodarce w Polsce.
Zachęcamy do rejestracji na wydarzenie:
https://www.forumzdrowiakobiet.pl/pl/
Więcej informacji o organizatorze – Grupa PTWP: www.ptwp.pl
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